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ДЕТСКИЙ ЛАГЕРЬ В ТУРЦИИ

«MORE ЧУДЕС: ТАЙНЫ СРЕДИЗЕМЬЯ»

В ОТЕЛЕ

GREEN MAX HOTEL (Ex. Magic Life Sirene) 

NEW!!! 5* (Белек) Ultra All
	Смена
	Даты 
отправления
	Даты прибытия
	Ночей
	Room Villa 

(3х-местный номер 

в вилле на 5 номеров)


	Family Room
(5ти-местный

2х-комнатный номер 

в бунгало)



	1
	17.06.12
	01.07.12
	14
	1399
	1435

	2
	01.07.12
	15.07.12
	14
	1499
	1535

	3 
	15.07.12 

Cуперцена!
	29.07.12
	14
	1369
	1405

	4
	29.07.12
	12.08.12
	14
	1499
	1535

	5
	12.08.12
	26.08.12
	14
	1459
	1495


Цены указаны в USD за  1ребенка. Оплата за наличный и безналичный расчет осуществляется по курсу ЦБ РФ на день оплаты + 2%

	Возраст детей: 7-17 лет
В стоимость тура входит:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	авиаперелет экономическим классом Екатеринбург - Анталия - Екатеринбург; 

	трансфер аэропорт - отель – аэропорт;

	14 ночей проживания в отеле с размещением в номере выбранной категории;

	медицинская страховка с лимитом покрытия 15000$;
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	питание: все включено БЕЗ АЛКОГОЛЬНЫХ НАПИТКОВ;

	развлекательно-обучающая программа для детей на время пребывания в лагере; 

	футболка, бейсболка с логотипом "MORE  TRAVEL"

	Дополнительно оплачивается: 

Топливный сбор 40 $; 

доп.экскурсии.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


 скидка на сопровождающего!!!
При наборе группы детей предоставляется:

 скидка на сопровождающего!!!

	Количество чел. в группе
	Стоимость путевки для сопровождающего, %

	5+1
	50%

	11+1
	0%


ПРИНИМАЮТСЯ КАК ГРУППОВЫЕ, ТАК И ИНДИВИДУАЛЬНЫЕ ЗАЯВКИ! 
Детский лагерь «MORE ЧУДЕС: ТАЙНЫ СРЕДИЗЕМЬЯ» - ЛЕТО 2012

Примерный план мероприятий*
	День смены
	Тема дня
	10.00-12.00
16.00-18.00

Игры на пляже и у бассейна
	13.00-14.00
Мастер-классы
	20.00-21.00
Вечерняя  анимация
	21.30-22.15
	22.15-23.30(младшие)
22.15-00.30(старшие)

	1.
	«Знакомство» 
Прибытие в Академию чародейства и волшебства 
	Прибытие, размещение, знакомство с отелем, 2 похода на пляж, организационное собрание 
	запись на мастер-классы.
	«Знакомство на острове»
	Отрядный огонек
	Дискотека

	2.
	«Долина мудрости»
	Игровая программа на пляже
	Мастер-классы
	Викторина  «История магии», конкурсы, игры.
	Отрядный огонек
	Дискотека

	3.
	Вечер в музее
	Игра спортивная
	Мастер-классы
	Конкурсная программа «Три  превращения»
	Отрядный огонек
	Дискотека

	4.
	«Магия  легенд»
	«Древние Руны» (игра на территории)
	Мастер-классы
	Театрализованный вечер легенд     
«Тайны Cредиземья»

	Отрядный огонек
	Дискотека

	5.
	«Чары волшебства»
	Боди - арт (пляж) 
	Мастер-классы
	Конкурсная программа «Турнир шести волшебниц»
	Отрядный огонек
	Дискотека

	6.
	«Тайны  замка»
	Игра «Тайны замка». Замки из песка.
	Мастер-классы
	Конкурсная программа «Застывшее время»
	Отрядный огонек
	Дискотека

	7.
	«Сокровище Средиземья» 2012
	Игра «Русалочка»
	Мастер-классы
	Конкурсная программа 
 «Мисс «Сокровище Cредиземья» 2012»
	Отрядный огонек
	Дискотека

	8.
	«Защита от темных сил»
	Состязания «Чудо-рекорды», игра «Мисс-фитнес»
	Мастер-классы
	 Конкурсная программа «Святочный бал Светлых и Темных сил»
	Отрядный огонек
	Дискотека

	9.
	Мистер «Хранитель сокровищ» 2012
	Пляжные состязания
	Мастер-классы
	Конкурсная программа 
«Мистер Хранитель сокровищ 2011»
	Отрядный огонек
	Дискотека

	10.
	Магия танца
	Танцы магов мира 
	Мастер-классы
	Конкурсная танцевальная программа
магия танца
	Отрядный огонек
	Дискотека

	11.
	«мегаМАГоТурнир»
	Пляжные состязания, аквааэробика.
	Мастер-классы
	Конкурсная программа «Турнир Магов»
	Отрядный огонек
	Дискотека

	12.
	«Медаль за успех»
	Водно-спортивная эстафета,  
	Мастер-классы
	Конкурсная программа спортивных достижений «Медаль за успех»
	Отрядный огонек
	Дискотека

	13.
	«Гробница сокровищ»
	Игра спортивная 
	Мастер-классы
	Конкурсная программа   «Гробница сокровищ» 
	Отрядный огонек
	Дискотека

	14.
	«Вечер чудес»
	Закрытие смены
(Тюмень-освобождение номеров, проводы в аэропорт)
	Мастер-классы
	Концертная программа «Вечер чудес»  (закрытие смены)

	Отрядный огонек
	Дискотека

	15.
	«Прощание с Турцией»
	Освобождение номеров, проводы в аэропорт, вылет в Екатеринбург


Мастер - классы:

"Поступь  профессионала"
Рекомендовано детям 12-17 лет.

Мастер-класс поможет подвести молодых людей к взвешенному, самостоятельному выбору профессиональной деятельности, сформировать психологическую готовность к профессиональному самоопределению. 
"Игры разума"
Рекомендовано детям 8-17 лет.

Мастер – класс для тех, кто хочет развить свои интеллектуальные способности и приобрести навыки делового общения. Данный мастер – класс предоставит молодым людям возможность овладеть несколькими технологиями интеллектуальных игр («Монополия», «Формула успеха» и др.).

"Школа бизнеса"
Рекомендовано детям 7-17 лет.

Мастер-класс поможет  подростку понять, чем он хочет заниматься в будущем и как достичь в этой области успеха. 
На занятиях подростков увлекут разнообразными заданиями, играми, проектами, круглыми столами и тренингами. Обучение  пройдет  в  формате разработки  собственных проектов, составления бизнес-плана, разработки своей идеи. 
"Спорт - терапия"
Рекомендовано детям 7-17 лет.

Мастер – класс для тех, кто хочет развивать свои физические способности и постичь искусство движения. На этих занятиях предоставляется возможность познакомиться с техниками правильного дыхания, рационального питания, а также с техниками эффективной двигательной активности. Каждый молодой человек, с помощью опытного специалиста, разработает индивидуальную программу оздоровления и физического развития.

"Эмоциональный градусник"
Рекомендовано детям 7-17 лет.

На занятиях подростки научатся преодолевать неуверенность и страх, ставить цели, принимать решения. Они будут учиться свободно, легко и красиво общаться, работать в команде. Дети смогут потренироваться в бесконфликтном общении, научиться договариваться со сверстниками и взрослыми; умению слушать и доверять друг другу, а это залог успешной работы в команде. Методы и формы работы: игры, самоанализ и самодиагностика с помощью проективных методов, элементы групповой дискуссии, практические упражнения, работа в парах и мини-группах, мини-лекции, элементы веревочного курса.

«Секреты актерского мастерства»
Рекомендовано детям 7-17 лет.

На занятиях  подростки смогут понять себя через чужую логику и пластику, открыв новые и неожиданные возможности своего голоса, тела и эмоциональной природы. Мастер-класс  предполагает развитие воображения и внимания, освобождение от зажимов. Кроме того, подростки  научатся управлять личным самочувствием.

Дополнительно есть возможность посетить экскурсии
Запись на экскурсии будет проводиться директором лагеря и гидом в первые дни смены. 

